UBND TỈNH QUẢNG NINH

SỞ Y TẾ

Số:        /SYT-NVY-TTHC
V/v Phê duyệt DS hành nghề

tại PK Nha khoa Thăng Long

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Quảng Ninh, ngày      tháng 9 năm 2023

Kính gửi: Phòng khám Nha khoa Thăng Long

Địa chỉ: Số nhà 301, tổ 30 khu 3, P. Cao Thắng, TP. Hạ Long, Quảng Ninh.

Căn cứ Nghị định số 109/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ quy

định cấp chứng chỉ hành nghề đối với người hành nghề và cấp giấy phép hoạt động

đối với cơ sở khám bệnh, chữa bệnh; Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày

12/11/2018 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến điều

kiện đầu tư, kinh doanh thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế;

Xét hồ sơ và danh sách đăng ký hành nghề của phòng khám Nha khoa

Thăng Long; Sở Y tế phê duyệt danh sách hành nghề khám bệnh, chữa bệnh tại

phòng khám, cụ thể như sau:

ST

T

Họ và

tên

Số chứng chỉ

hành nghề

Phạm vi hoạt

động chuyên môn

Thời gian đăng ký

làm việc tại cơ sở

Vị trí

chuyên

môn

1

Nguyễn

Thị Thu

Hằng

004988/HY-

CCHN cấp

ngày

29/11/2019

Khám bệnh, chữa

bệnh chuyên khoa

Răng hàm mặt

Từ 8h00 đến

20h00 từ thứ 2 đến

chủ nhật hàng tuần

Bác sĩ

phụ trách

chuyên

môn

2

Nguyễn

Thị

Nguyệt

0008023/QN

I-CCHN cấp

ngày

04/8/2021

Thực hiện nhiệm

vụ của điều

dưỡng hạng III

theo chức danh

quy định tại

Thông tư liên tịch

số

26/2015/TTLT-

BYT-BNV

Từ 8h00 đến

20h00 từ thứ 2 đến

chủ nhật hàng tuần

Điều

dưỡng,

nhân

viên

Người phụ trách chuyên môn của phòng khám có trách nhiệm phân công

nhiệm vụ cụ thể cho từng nhân viên của phòng khám, phù hợp với phạm vi hoạt

động chuyên môn ghi trong chứng chỉ hành nghề, năng lực thực tế của người hành

nghề và danh mục kỹ thuật được Sở Y tế phê duyệt thực hiện tại cơ sở.

2

 Khi có sự thay đổi về nhân sự, trong 10 ngày làm việc kể từ khi thay đổi,

người phụ trách chuyên môn của phòng khám phải báo cáo Sở Y tế theo quy định.

Sở Y tế thông báo để phòng khám biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PYT Hạ Long;

- Cổng TTĐT SYT;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trịnh Văn Mạnh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-21T15:05:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Mạnh Chí<nguyenmanhchi@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-21T17:16:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trịnh Văn Mạnh<trinhvanmanh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-22T16:15:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	SỞ Y TẾ<syt.hcc@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-22T16:15:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	SỞ Y TẾ<syt.hcc@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-22T16:15:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	SỞ Y TẾ<syt.hcc@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!